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27.11.2017 08:39:31 Damensabel U12
Tauberbischofsheim, 25.11.2017

Modus des Wettbewerbs
es gibt 16 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 16 Fechter

3 Runde/n (1 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

16 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 16
4 qualifiziert

tableau D
4 qualifiziert

tableau final
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz

PAULSEN Laura FR NURNBERG \Y \Y 4 \Y 3/4 3 19 2
MARX Maja FR NURNBERG 4 \% \% 2 2/4 1 16 3
GRAUDINS Catalin MTV MAINZ 3 2 \Y 4 1/4 -1 14 4
BAUER Luca Liv FC GOPPINGEN \% 3 0 3 1/4 -8 11 5
KRAUSE Annabell FC WURTH KUNZELSA |4 \Y \Y \Y 3/4 5 19 1

Runde Nr2 0:00

SZILAGYI| Noemi FR NURNBERG 3 3 1 4 0/4 9 11 5
LORSCHIEDTER Laura FR NURNBERG V V V V 4/4 10 20 1
RATZ Katharina KONIGSBACHER SC V 3 1 V 2/4 -2 14 3
HANSEN Anastasia TV ACHERN FA V 1 V V 3/4 9 16 2
BUNTKIRCHEN Judith MTV MAINZ V 3 3 0 1/4 -8 11 4
Runde Nr3 0:00

S/IG Index GT Platz
NEUNER Elyza FR NURNBERG 4 vV |V |V 2 3/5 5 21 3
SCHOLL Melina FR NURNBERG V V 4 \ 3 3/5 5 22 2
WINTER Sophie FR NURNBERG 0 1 V |4 V 2/5 -7 15 5
JANZ Anastasia TSG EISLINGEN 4 V 4 0 4 1/5 717 6
HEFNER Vanessa FC WERBACH 2 2 vV |V 1 2/5 -4 15 4
DERMER Katja Anna TV ACHERN FA vV |V 3 vV |V 4/5 8 23 1
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

LORSCHIEDTER Laur
DERMER Katja Anna
HANSEN Anastasia
KRAUSE Annabell
PAULSEN Laura
SCHOLL Melina
NEUNER Elyza
MARX Maja

RATZ Katharina
HEFNER Vanessa
WINTER Sophie
GRAUDINS Catalin
BAUER Luca Liv
BUNTKIRCHEN Judith
JANZ Anastasia
SZILAGYI Noemi

Verein

FR NURNBERG

TV ACHERN FA

TV ACHERN FA

FC WURTH KUNZELSAU
FR NURNBERG

FR NURNBERG

FR NURNBERG

FR NURNBERG
KONIGSBACHER SC
FC WERBACH

FR NURNBERG
MTV MAINZ

FC GOPPINGEN
MTV MAINZ

TSG EISLINGEN

FR NURNBERG

SIG

1.00
0.80
0.75
0.75
0.75
0.60
0.60
0.50
0.50
0.40
0.40
0.25
0.25
0.25
0.20
0.00

Ind GT

20
23
16
19
19
22
21
16
14
15
15
14
11
11
17
11

Platzierung
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tableau de 16

1 LORSCHIEDTER Laura FR NURNBERG
LORSCHIEDTER Laura
16 SZILAGYI Noemi FR NURNBERG 10/2
LORSCHIEDTER Laura
9 RATZ Katharina KONIGSBACHER SC 10/3
MARX Maja
8 MARX Maja FR NURNBERG 10/2
5 PAULSEN Laura FR NURNBERG
GRAUDINS Catalin
12 GRAUDINS Catalin MTV MAINZ 10/7
KRAUSE Annabell
13 BUNTKIRCHEN Judith MTV MAINZ 10/7
KRAUSE Annabell
4  KRAUSE Annabell FC WURTH KUNZELSAU 10/5
3  HANSEN Anastasia TV ACHERN FA
HANSEN Anastasia
14 BAUER Luca Liv FC GOPPINGEN 10/9
SCHOLL Melina
11 WINTER Sophie FR NURNBERG 10/1
SCHOLL Melina
6 SCHOLL Melina FR NURNBERG 10/2
7 NEUNER Elyza FR NURNBERG
NEUNER Elyza
10 HEFNER Vanessa FC WERBACH 10/5
NEUNER Elyza
15 JANZ Anastasia TSG EISLINGEN 10/5
JANZ Anastasia
2 DERMER Katja Anna TV ACHERN FA 10/2
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tableau des battus du tableau de 6

RATZ Katharina

10/7

PAULSEN Laura

10/8

BAUER Luca Liv

1 SZILAGYI Noemi FR NURNBERG

8 RATZ Katharina KONIGSBACHER SC
5 PAULSEN Laura FR NURNBERG

4 BUNTKIRCHEN Judith MTV MAINZ

3 BAUER Luca Liv FC GOPPINGEN

6 WINTER Sophie FR NURNBERG

7 HEFNER Vanessa FC WERBACH

2 DERMER Katja Anna TV ACHERN FA

10/5

DERMER Katja Anna

10/3
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tableau D de 8

Internationaler VS-Mdobel-Cup 2017
Damensabel U12
Tauberbischofsheim, 25.11.2017

1 HANSEN Anastasia TV ACHERN FA

HANSEN Anastasia
8 BAUER Luca Liv FC GOPPINGEN 10/7
5 DERMER Katja Anna TV ACHERN FA

JANZ Anastasia
4  JANZ Anastasia TSG EISLINGEN 10/5
3  GRAUDINS Catalin MTV MAINZ

PAULSEN Laura
6 PAULSEN Laura FR NURNBERG 10/4
7 RATZ Katharina KONIGSBACHER SC

) MARX Maja

2 MARX Maja FR NURNBERG 10/7




Document Engarde
27.11.2017 08:41:47

Viertelfinale

1

Internationaler VS-Mdobel-Cup 2017

Tauberbischofsheim, 25.11.2017

LORSCHIEDTER Laura FR NURNBERG

Damensabel U12

LORSCHIEDTER Laura

NEUNER Elyza

10/4

SCHOLL Melina

8 JANZ Anastasia TSG EISLINGEN 10/5
5 HANSEN Anastasia TV ACHERN FA

) NEUNER Elyza
4  NEUNER Elyza FR NURNBERG 10/6
3 SCHOLL Melina FR NURNBERG

SCHOLL Melina

6 PAULSEN Laura FR NURNBERG 10/7
7 MARX Maja FR NURNBERG

) ) MARX Maja
2 KRAUSE Annabell FC WURTH KUNZELSA 10/3

10/5

NEUNER Elyza
10/9
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Gesamtplatzierung (nach Platz)
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Name Vorname

NEUNER Elyza
SCHOLL Melina
LORSCHIEDTER Laura
MARX Maja

HANSEN Anastasia
KRAUSE Annabell
PAULSEN Laura
JANZ Anastasia
DERMER Katja Anna
RATZ Katharina
GRAUDINS Catalin
BAUER Luca Liv
HEFNER Vanessa
WINTER Sophie
BUNTKIRCHEN Judith
SZILAGYI Noemi

Internationaler VS-Mdobel-Cup 2017

Damensabel U12

Tauberbischofsheim, 25.11.2017

Verein

FR NURNBERG

FR NURNBERG

FR NURNBERG

FR NURNBERG

TV ACHERN FA

FC WURTH KUNZELSAU
FR NURNBERG
TSG EISLINGEN

TV ACHERN FA
KONIGSBACHER SC
MTV MAINZ

FC GOPPINGEN

FC WERBACH

FR NURNBERG
MTV MAINZ

FR NURNBERG

Nation

GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE




